РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »КОМСОМОЛЬСКОЕ»
__________________________________________________________________

от 14.06. 2019 г.
№ 16.										с.Комсомольское.

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во временное владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

            В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» , руководствуясь Положением о порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Комсомольское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Комсомольское» от 12.11.2013 г № 8/4, постановлением главы МО «Комсомольское» № 9 от 04.04.2018 г «Об утверждении Правил формирования , ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

   Обязываю:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Провести работу по  размещению утвержденного Перечня на официальном сайте  МО «Еравнинский район» .
3 Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава МО «Комсомольское»                                                      С.В.Лукашенок.

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Комсомольское» Еравнинского района Республики Бурятия , предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.

№ п/п

Адрес(местоположение ) объекта

Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества

Наименование объекта
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе: Государственный регистрационный знак (при наличии),Марка , модель, год выпуска

	Кадастровый номер
[bookmark: _GoBack](условный номер)
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Россия, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское, ул. Советская, дом № 101
	помещение
	Нежилое помещение общей площадью 92,8 кв.м.
	03-03-02/024/2011-024
	Пригодно к эксплуатации
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	№ п/п
	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	да
	31.10.2019 г
	Казна МО СП «Комсомольское»
	нет
	0305391849
	Лукашенок Сергей Викторович
83013535142
	pogromna@mail/ru